
ZARZĄDZENIE Nr 876/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Księgi jakości w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Księdze jakości w Urzędzie Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia 

Nr 8582/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia Księgi 

jakości w Urzędzie Miasta Łodzi, wprowadzam następujące zmiany:

1) w rozdziale 2 zdania pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:

„Przyjęta i realizowana Strategia Rozwoju Miasta Łodzi 2030+ określa Łódź jako 

Miasto Tworzone Wspólnie przez łodzianki i łodzian. 

Dokument ten zawiera następujące cele strategiczne wynikające z przeprowadzonej 

diagnozy:

– cel strategiczny I – Łódź silna i odporna;

– cel strategiczny II – Łódź ekonomicznego i społecznego rozwoju;

– cel strategiczny III – Łódź odpowiadająca na oczekiwania interesariuszy;

– cel strategiczny IV – Łódź zachwycająca.”;

2) w rozdziale 6 w części Procesy, wyroby i usługi dostarczane z zewnątrz – zdania 

pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:

„Urząd zapewnia, że wyroby i usługi dostarczane z zewnątrz są zgodne z wymaganiami. 

Postępowania o udzielenie zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty 

budowlane niezbędne do funkcjonowania Urzędu oraz konieczne do realizacji zadań, 

odbywa się zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych i na podstawie 

zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi. Zamówienia publiczne, których wartość 

szacunkowa jest mniejsza od kwoty 130 000 PLN dokonywane są zgodnie 

z obowiązującym w Urzędzie regulaminie udzielania zamówień publicznych, których 

wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty 130 000 PLN.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


